UNIVESRSIDAD AUTONOMA DE QUERETARO
SECRETARIA DE LA CONTRALORIA

ESTADO PRESUPUESTAL DE REMANENTES DEL FONDO DE APORTACIONES MULTIPLES (2017) SUPERIOR AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

PRESUPUESTO
INIS’ S
OBRA MREINI:S:S‘II'OE’;EFA?AE PRESUPUESTO MONTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO | PRESUPUESTO PRESUPUESTO RENDIMIENTOS RETENCIONES DISPONIBLE CON Fllfl“AI:gl%ERO
ASIGNADO CONTRATADO EJERCIDO DISPONIBLE DEVENGADO COMPROMETIDO ACUMULADOS REMANENTES E
SUPERIOR 2017 %
INTERESES

TRANSFERENCIA DE RECURSOS $ 6,345,664.53 | $ - $ - $ - $ - $ - $ - $ = $ z $ 6,345,664.53
EQUIPO DE LABORATORIO PARA LA DES
FACULTAD DE QUIMICA $ = $ 2,555,503.32 | $2,496,673.46 | $ 2,496,673.46 | $ 58,820.86 | § - $ L $ s S - $ 3,848,991.07 100.00%
EQUIPO DE SEGURIDAD-BOTON DE PANICO
PARA LA DES FACULTAD DE INFORMATICA, $ o $ & $ 250,187.48 | $ 230,029.58 | § 20,157.90 | § = $ - $ = $ - $ 3,618,961.49 100.00%
CAMPUS JURIQUILLA
EQUIPO DE LABORATORIO PARA LA DES
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES DE LAUAQ | © & $ - $ 928,730.16 | $ 928,730.16 | $ - $ - $ - $ - $ - $ 2,690,231.33 100.00%
EQUIPO DE COMPUTO PARA LAS DIVERSAS DES
DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE QUERETARO| - $ - $1,451,672.03 | § 1,451,672.03 | § - $ - $ - $ - $ - $ 1,238,559.30 100.00%
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO PARA
AUDITORIO FERNANDO DIAZ RAMIREZ, CENTRO | $ - $ - $ 67848330 ( $ 678,483.30 | $ - $ - $ - $ - $ - $ 560,076.00 100.00%
UNIVERSITARIO
EQUIPO DE AUDIO Y VIDEO PARA AUDITORIO
FERNANDO DIAZ RAMIREZ CENTRO $ - $ - $ 232,638.00 | $ 232,638.00 | $ - $ - $ - $ - $ - $ 327,438.00 100.00%
UNIVERSITARIO
SERVICIO DE MANTENIMIENTO A QUIPOS DE
AIRE ACONDICIONADO DE LA DES FACULTAD DE | $ - $ - $ 67287344 | S 672,873.44 | $ - $ = $ - $ s $ = -$ 345,435.44 100.00%
INFORMATICA, CAMPUS JURIQUILLA
EQUIPAMIENTO MONITORES / COMPUTADORAS | $ - $ - $ 236,377.08 | $ 236,377.08 | $ - $ - $ - $ = $ - -$ 581,812.52 100.00%
RENDIMIENTOS $ - $ - S - $ - $ - $ - $ - $ 598,560.24 | $ - $ 16,747.72

TOTAL $ 6,345,664.53 | $ 2,555,503.32 | $6,947,634.95 | § 6,927,477.05 | § 78,987.76 | § - $ = $ —$598,560.24 | § - $ 16,747.72
+ RENDIMIENTOS DISPONIBLES SALDO AL 30/09/2020| $ 16,747.72
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